Recogeremos, como colofén del estudio de esta Corte, la noticia
que inserta Landan '** de que Mitford Crowe, como delegado bri-

tanico ante la Generalidad, concedié a sus acuerdos la garantia de
la Reina Ana "',

110. Pagina 207 citando a CasvrwLvi, t. 10, £ 264; t. III, ff. 1820, 400404 y a
BALAGUER, t. IX, p. 69,

111. Casrtreivi, Docs, ¢ 11, £ 436, publica los poderes concedidos a Mitford Crowe
por la reina Ana de Inglaterra para ucgociar con los representantes catalames.
Tricen asi: eAnsa, Dei gratia Magnae Britannize, Franciae et Hiberniae Regina,
Fidei Defensor, efc. Omunibus ad quod praesentes litteras pervenerint, salutem. Cum
nostra et faederatorum nostrorum plurimum intersit ut Hispani excusso gravi do-
minationis Gallicae jugo, ad imperitm Atigustissimae Dommus Austriacac quod lenz
per plurima secula gentes illae expertae sunt, revertantur, idgue etiam cuperc no-
bilisimum Cataloniae principatum acceperimws, ut salutare illud consilium non
promoveamus solum, sed ut opibus armisque nostris ad exitum felicem gquantocius
perducere polerit, foedus inter nos €t praedictum principatum, aut alium quam-
cumgue Hispaniae provinciam sanciendutn existimamus iis conditionibus ut Caro-
lnm Tertium pro legitimo Hispaniae rege agnoscant et recipiant, abdicata protsus
stitpe Borbonica cumque in finem vires suas copiasque cum nostris ad opugnandum
Ducem Andegavemsemn, eique adlaetentes conjungant, sciatis igitur quod nos fide-
lem nobis et dilectum Mitfordum Crowe armigerum in iis tegionibus versatum,
pmni ad foedus inter nos et principatum praedictum aut aliam gquamcumque His-
paniae provinciam ineundum et faciendum facultate et potestate necessaria instru-
xisse, cique in mandatis dedisse, sicut ipsum vi praesentium instruximus, eigque in
mandatis damus, ut cum praefati principatus, aut alteritts ctijusvis provincia De-
putatis plena etiam potestate munitis, colloguatur, comveniat, eague omuia faciat
et concludat, quae ad opus adeo proelarum perficiendum conducat, et gquidguid ille
uoming nostrg in foedere praefato inter Nos et principatum praedictum aut aliam
quatucumgque provinciam egetrit et concluserit, id Nos gratum fidem hasce litteras
manu nostre signatas, sigillo nostto muniri fecimus. Quae dabantur in Palatio nostro
a Sancte Jacobo nominato, die septimo mensis Martii auno Domini 1705 reguique
nostre tertio. ANNA R.p» (CASTELLYE, t, VI publica las iustrucclones).
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